Протокол подведения итогов закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»
                                                                                                                 №8
г.Алматы                                                                                                                                                                                              26 февраля 2021г.

1. Всрытие конвертов с ценовыми предложениями состоялось в 12-00 часов, 25.02.2021г.

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.
Члены комиссии:
Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.
Заведующая по лабораторным отделениям – Казыбаева Э.А.
Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М.
2.Сумма выделенная на закуп составляет : 5734060-00 (Пять миллионов семьсот тридцать четыре тысячи шестьдесят) тенге 00 тиын (см.таблица № 1)

Наименование
	Производитель

Ед. изм.

Кол-во

Цена за ед.

Сумма

	Наименование
	.

	1
	Покровные стекла 18х18 100 шт.  в уп.
	Тонкое стекло квадратной формы для защиты образцов

	уп.
	50
	300
	15 000

	2
	Масло иммерсионное
	Иммерсионная система в микроскопии при работе с биологическими микроскопами

	фл
	5
	900
	4 500

	3
	Вакуумные пробирки с разделительным гелем (100 шт в уп.)
	Пробирка вакуумная с
активатором свертывания
и гелем для разделения
сыворотки

	уп.
	100
	9095
	909500

	4
	Иглы для вакутейнеров (100 шт. в уп.)

	уп
	50
	3 200
	160 000

	5
	Предметные стекла 75х50хl mm

	шт.
	10 000
	100
	1000 000

	6
	Пробирки  одноразовые, 3мл12х75 mm, пластик.500 шт. в уп

	уп.
	10
	15 200
	152 000

	7
	Антиген кардиолипиновый РМП
	Антиген кардиолипиновый для РМП - готовый к применению (модернизированный). Набор применяется при диагностики сифилиса для исследования плазмы (сыворотки) крови или спинно-мозговой жидкости (СМЖ) человека в реакции микропреципитации (РМП). Срок годности набора после вскрытия в течение срока годности набора. Суммарное время постановки реакции 8 минут. Предназначен для качественного и полуколичественного определения.
В состав набора входит:
взвесь АгКЛ в 10 % растворе холин-хлорида, содержащая кардиолипина – 0,033 %; лецитина – 0,27 %, холестерина – 0,9 %, ЭДТА (стабилизатор) в конечной концентрации 0,0125 моль/л и тимеросал (консервант) в конечной концентрации 0,1 %. Набор укомплектован сыворотками контрольными для диагностики сифилиса (положительной и отрицательной)
(7 флакона по 10,0 мл. + контрольные сыворотки К+ и К- по 1,0 мл.)

	уп.
	40
	45 500
	1 820 000

	8
	Наконечники желтые 0-200 мкл (1000 шт в уп.)
	Наконечники предназначены для рутинной работы в лаборатории. Объем 0 - 200 мкл, 1000 шт/уп, желтые, подходят для пипеток разных производителей.

	уп.
	100
	4 000
	400 000

	9
	Пипетка Пастера 3млв инд,уп (пипетки трансферные )
	Пипетки Пастера нестерильные предназначены для дозирования растворов при проведении серологических и бактериологических исследований. Пипетки изготовлены из полиэтилена низкого давления (ПЭНД). На каждую пипетку нанесена рельефная градуировка. Постоянный диаметр носика позволяет всегда получать каплю заданного объема. Замкнутый резервуар для заполнения обеспечивает безопасность работы

	шт
	2000
	20
	40 000

	10
	Тепловая бумага для ЭКГ 55мм х 30м х 12

	шт.
	50
	600
	30 000

	11
	Предметные стекла 26*52*1,2мм  (50 шт в уп)
	Стекло предметное со шлифованными краями  с матовыми и без матового поля для надписей

	уп.
	30
	1500
	45  000

	12
	Наконечники 0-1000 мкл
	Наконечники предназначены для рутинной работы в лаборатории. Объем 0 - 1000 мкл 500 шт/уп, , подходят для пипеток разных производителей.

	уп
	150
	4200
	630000

	13
	Вакуумная пробирка ЭДТА 2мл (100 шт в уп.)
	Пробирки вакуумные для
забора капиллярной крови
с капилляром для
гематологических
исследований ЭДТА К2

	уп
	25
	7490
	187250

	14
	Ланцет Sterilance 100шт/уп
	Одноразовый безболезненный автоматический стерильный  с глубиной прокола 1,8мм

	уп
	50
	5188
	259400

	15
	Иглодержатель
	 для соединения двусторонней иглы и пробирки в
момент взятия крови

	шт
	1000
	21,41
	21410

	16
	Петли бактериологические, одноразовые (синий)
	Для посева биологического материла одноразовый, пластиковый

	уп
	10
	400
	4 000

	17
	Контейнер универсальный для мочи (100мл)
	Для сбора биологического материала

	шт
	1000
	50
	50 000

	18
	Микро пробирки Eppendorf  1,5мл (1000шт в упаковке)
	Патентованная крышка с замком что позволяет безопасно работать с токсичными пробами, а также с радиоактивными веществами

	уп
	2
	3 000
	6 000

	ИТОГО
	                                                                                                                                                5 734 060,00

3.Ценовое предложение на участие в закупке представили следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Время предоставления заявок

	1
	ТОО «BBK Qazaqstan»
	РК, г.Алматы, Алатауский район, Мкр Айгерим-2, Ынтымак, дом 17
	19.02.2021г. 14час 40мин

	2
	ТОО «IzidaMedLab»
	ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.Космическая, 12/1 оф.7
	22.02.2021г. 09час57мин

	3
	ТОО «KazMedTrade»
	РК, г.Алматы, Алгабасская 2А
	22.02.2021г. 16час07мин

	4
	ТОО «ЭкоЛаб KZ (Эколаб КЗ)
	РК, г.Усть-Каменогорск, ул.Кожедуба, 34
	22.02.2021г. 16час13мин

	5
	ТОО «Гелика»
	СКО, г.Петропавловск, ул.Маяковского 95
	23.02.2021г. 14час44мин

	6
	ТОО «Айка Мед»
	РК, Алматинская область, г.Каскелен, ул. А.Байгазиева,7
	24.02.2021г. 14час23мин

	7
	ТОО «Ареал Фарм»
	РК, г.Алматы, ул.Шарипова 100, оф.2
	24.02.2021г. 14час53мин

	8
	ТОО «Айша-Мед»
	РК, г.Алматы, ул.Алгабасская, 2А
	24.02.2021г.15час07мин

4. Потенциальные поставщики представили ценовые предложения по поставке «Медицинских изделий»:

Наименование
	Цена в объявлении
	ТОО «BBK Qazaqstan»
	ТОО «IzidaMedLab»
	ТОО «ЭкоЛаб KZ (Эколаб КЗ)
	ТОО «KazMedTrade»
	ТОО «Гелика»
	ТОО «Айка Мед»
	ТОО «Ареал Фарм»
	ТОО «Айша-Мед»

	1
	Покровные стекла 18х18 100 шт.  в уп.
	300
	235

	290

	2
	Масло иммерсионное
	900

	650

	3
	Вакуумные пробирки с разделительным гелем (100 шт в уп.)
	9095

	4900
	7200
	8600
	5450

	4
	Иглы для вакутейнеров (100 шт. в уп.)
	3 200

	2900

	3300

	5
	Предметные стекла 75х50хl mm
	100

	97

	6
	Пробирки  одноразовые, 3мл12х75 mm, пластик.500 шт. в уп
	15 200

	13700

	7
	Антиген кардиолипиновый РМП
	45 500
	11000
	11500
	40000

	18700

	8
	Наконечники желтые 0-200 мкл (1000 шт в уп.)
	4 000

	2280

	2125
	2700

	9
	Пипетка Пастера 3млв инд,уп (пипетки трансферные )
	20
	16

	18

	10
	Тепловая бумага для ЭКГ 55мм х 30м х 12
	600

	450

	11
	Предметные стекла 26*52*1,2мм  (50 шт в уп)
	1500
	425

	1280

	12
	Наконечники 0-1000 мкл
	4200

	2520

	2970
	2700

	13
	Вакуумная пробирка ЭДТА 2мл (100 шт в уп.)
	7490

	4560
	3900
	6500
	7200
	5200

	14
	Ланцет Sterilance 100шт/уп
	5188
	4800

	4700

	15
	Иглодержатель
	21,41

	15
	21,41

	16
	Петли бактериологические, одноразовые (синий)
	400
	400

	17
	Контейнер универсальный для мочи (100мл)
	50

	36

	18
	Микро пробирки Eppendorf  1,5мл (1000шт в упаковке)
	3 000
	2850

5. Отклоненные заявки на участие в конкурсе (количество заявок)
	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИИН/УНП
	Причина отклонения

	1
	ТОО «BBK Qazaqstan» по лоту №7
	180340024330
	На основании  пункта 108, подпункта 9, пункта 20 Правил Постановления Правительства РК №1729. Несоответствие технической характеристики, по объявлению требуется антиген кардиолипиновый РМП

	2
	ТОО «IzidaMedLab» по лоту №7
	200740014244

	На основании  пункта 108, подпункта 9, пункта 20 Правил Постановления Правительства РК №1729. Несоответствие технической характеристики, набор не укомплектован контрольными сыворотками для диагностики сифилиса (положительный и отрицательный).

	3
	ТОО «Ареал Фарм» по лоту №7
	130840015489
	На основании  пункта 108, подпункта 9, пункта 20 Правил Постановления Правительства РК №1729. Несоответствие технической характеристики, набор не укомплектован контрольными сыворотками для диагностики сифилиса (положительный и отрицательный).

Протокол итогов:

- На основании пункта 112, главы 10 Постановления Правительства РК №1729:

- Признать победителем по лоту№1,11,16,9 ТОО «BBK Qazaqstan» БИН 180340024330, данный поставщик предложил наименьшее ценовое предложение в закупе способом запроса ценового предложения.
- Признать победителем по лоту№18 ТОО «BBK Qazaqstan» БИН 180340024330, в связи с принятием участия одного потенциального поставщика в закупе способом запроса ценового предложения;
- Признать победителем по лоту№7 ТОО «ЭкоЛаб KZ (Эколаб КЗ) БИН 170440023373, данный поставщик соответствует по технической спецификации
- Признать победителем по лоту№12,15 ТОО «KazMedTrade» БИН 160740007102, данный поставщик предложил наименьшее ценовое предложение в закупе способом запроса ценового предложения.
- Признать победителем по лоту№3,4,13 ТОО «Гелика» БИН 001140000601, данный поставщик предложил наименьшее ценовое предложение в закупе способом запроса ценового предложения.
- Признать победителем по лоту№17 ТОО «Гелика» БИН 001140000601, в связи с принятием участия одного потенциального поставщика в закупе способом запроса ценового предложения;
- Признать победителем по лоту№2 ТОО «Айка Мед» БИН 060540009256, в связи с принятием участия одного потенциального поставщика в закупе способом запроса ценового предложения;
- Признать победителем по лоту№8 ТОО «Айка Мед» БИН 060540009256, данный поставщик предложил наименьшее ценовое предложение в закупе способом запроса ценового предложения.
- Признать победителем по лоту№5,6,10 ТОО «Ареал Фарм» БИН 130840015489, в связи с принятием участия одного потенциального поставщика в закупе способом запроса ценового предложения;
- Признать победителем по лоту№14 ТОО «Айша-Мед» БИН 160840018141, данный поставщик предложил наименьшее ценовое предложение в закупе способом запроса ценового предложения.

        -Заключить с ТОО «BBK Qazaqstan» договор закупа на сумму 66200-00 (Шестьдесят шесть тысячи двести) тенге 00 тиын
        -Заключить с ТОО «ЭкоЛаб KZ (Эколаб КЗ) договор закупа на сумму 1600000-00 (Один миллион шестьсот тысячи) тенге 00 тиын
        -Заключить с ТОО «KazMedTrade» договор закупа на сумму 393000-00 (Триста девяносто три тысячи) тенге 00 тиын
        -Заключить с ТОО «Гелика» договор закупа на сумму 768500-00 (Семьсот шестьдесят восемь тысячи пятьсот) тенге 00 тиын
        -Заключить с ТОО «Айка Мед» договор закупа на сумму 215750-00 (Двести пятнадцать тысячи семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын
        -Заключить с ТОО «Ареал Фарм» договор закупа на сумму 1129500-00 (Один миллион сто двадцать девять тысячи пятьсот) тенге 00 тиын
        -Заключить с ТОО «Айша-Мед» договор закупа на сумму 235000-00 (Двести тридцать пять тысячи) тенге 00 тиын

- На основании пункта113 Победитель представляет заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания  победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А._____________
Члены комиссии:
Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.________________
Заведующая по лабораторным отделениям – Казыбаева Э.А._____________
Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М._______________